ITOroBbIin NPOTOKON MPOBEPKMX O/IMMNMAAHBIX PaboT
LLIKonbHbIN 3Tan BcOLU

HanmeHoBaHne OO: TBOYLUWN r. Anarun
MpegMeT: pYycCKMin 3bIK

Jata npoBefeHua:  26.09.25

Knacc: 5,6, 7, 8,9

Bcero yyactHukos: 105

Ne n/n LWwndp dammnusa MNmMsA yqyacTHMKa OTyecTBO Knacc Makc. HabpaH % Bblnon  CrtaTtyc DO (NOMHOCTbLIO) yUunTens

yyacTtu yyacTHUKa onuMnuagbl yyacTHUKa 6ann  Hblil 6a11  HEHWA  yyYacTHUKaA

nKa onvMnuagbl onvmMmnuagbl

1 ArapkoBa Mapus HunkonaesHa 5 25 17 68 npusep Llannkoesa 3anunHa
2. bouwnesa CabuHa MupocnaBoBHa 5 25 13 25 y4yacTHUK Llannkoea 3annHa ContaHoBHa
3. JeMyeHKoO OunaHa OvnbwoTtoBHa 5 25 16 64 npusep Llannkosa 3annHa ContaHoOBHa
4, OvpeHko Talimypas AfekcaHapoBUY 5 25 14 56 npusep LlannkoBa 3annHa ConTtaHoBHa
5. Oyb6unHnHa Banepusa BanepbeBHa 5 25 16 64 npusep LlannkoBa 3anmHa ContaHoBHa
6. Kap3aesa AHHa BuccapnmoHoBHa 5 25 22 88 nobegutens LlannkoBa 3annHa ContaHOBHa
7. KaliTykoBa Banepus AnaHoBHa 5 25 14 56 npusep LlanmkoBa 3annHa ConTaHOBHaA
8. PeBa3oBa MHecca AnekcaHApoBHa 5 25 15 60 npusep Llannkosa 3anmHa ContaHoBHa
9. TyaeBa Anbmupa BuTanbesHa 5 25 20 80 nobeautens Llanumkosa 3anmHa ConTaHOBHa
10. Tnatosa [3epacca TuMypoBHa 5 25 22 88 nobegutens Llanukosa 3anmHa ConTaHOBHA
11. XailimaHoBa ApMuHa BnagnmunpoBHa 5 25 21 84 nobegntens Lianumkoea 3annHa ConTaHOBHA
12. Ab6bacoBa buniopa Palinmp>xaHoBHa 5 25 18 72 npusep LlannkoBa 3annHa ConTaHOBHaA
13. AsveBa AlicaHa BaagnmoBHa 5 25 12 48 yYacTHUK Llannkosa 3anmHa ContaHoOBHA
14. baeBa [aHa AcnaH6eKOBHa 5 25 13 52 npusep LlannkoBa 3annHa ConTaHOBHA
15. bap6awunHa M noHa MakcumoBHa 5 25 1 44 YyYaCTHUK LlanmkoBa 3annHa ContaHoBHa
16. byTaeBa ApuHa AuamasoBHa 5 25 20 68 npusep LlannkoBa 3anvHa ConTaHOBHA
1 byrynosa AMuHa CocnaHoBHa 5 25 16 64 npusep LLannkosa 3anunHa
2. bbikaHOoBa daunHa AHaTo/beBHa 5 25 17 68 npusep [3yrkoesa 3aumpa MeopruesHa
3. larnoesa Banepua [eopruesHa 5 25 19 76 nobegutens [3yrkoesa 3aumpa eopruesBHa
4. [aTeeB Kasbek Cepreesuy 5 25 15 60 npusep L3yrkoesa 3anpa NeopruesHa
5. [3ebuncosa 3apuHa AnaHoBHa 5 25 14 56 npusep [3yrkoesa 3anpa NeopruesHa
6. KynunHuHa MwuneHna AfekceeBHa 5 25 17 68 npusep O3yrkoesa 3anpa NeopruesBHa
7. Lle6oes Tumyp Bagvumosuy 5 25 17 68 npunsep [3yrkoesa 3aupa NeopruesHa
8. Awmbanos leopruii Mropesuny 6 25 1 44 YYaCTHUK [3yrkoesa 3anpa NeopruesHa
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byrynosa
BbikaHoBa
Mabyesa
[a33aeBa
labeeB
["arnoes

TomaeBa
Turnes

XnHuarosa
Llarapaes
Banuesa
BataeBa
o3t0omMoOBa
["a33aes
3aceeBa
Kap3aesa
Kuoes
Camag3oli
Xyb6aeB
AspanaH
Ary3apos
[a33aeBa
[abyeB
[fo3l0MOBa

[arnoes
KoBanb
Konwnes
Mnnes
TaHpenoBa
LlarapaeBa
Yapaesa
Bekoes
BekoeBa
bypa3nesa
Epsves
[noes
Axnoes

AnnHa
EBa
Mwunonunka
Anna
Capwmar
CrtaHucnas

AnvHa
Mapart

dnnHa
Oasup
ApunaHa
Tamapa
Pagmuna
Capwmar
Kamunnna
AnaHa
AcnaHbek
Camunp-Axmag
ApceH
ApuHa
Ka3sbek
AnvHa
OAvmnTpni
ApunHa

Apuk
Bnagumup
AnaH
Meoprui
Apmuna
Ovana
MwunaHa
XacaH
AMunHa
KaponuHa
AcTtemup
ApceH
[asng

CocnaHoBHa
AHaTo/NbeBHa
AnbbepToBHa
BayecnaBoBHa
Bnagnmunposuy
Bnagucnasosuy

MypaTtoBHa
bagpuesny

[3ambonatoBHa
AcnaHbekoBuY
ApTypoOBHa
AnbbpycoBHa

KoHCTaHTUHOBHa

dnbbpycoBuy
baTpan3oBHa
BuccapnmoHoBHa
Onerosuny

Wexup AXxmagoBuy

PycnaHoBuy
ApTypoBHa
PycnaHoBuuY
BanepbeBHa
ApTypoBuy

KOHCTaHTMHOBHA

CapmartoBuy
fApocnasoBuy
4yapLosuy
baTtpagsoBuy
BnagumunpoBHa
CepreeBHa
PonaHpoBHa
Bnagncnasosuy
AxcapbekoBHa
[eopruesHa
Ypysmarosuy
AnexkcaHgposuy
Mypatosuy
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25
25
25
25
25
25

25
25

25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
70
70
70
70
70

70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70

10
13
19
12

12
12
10

19
21
16
20
13
12
12
19
13
19
17
55
39
51
31
52

30
33
30
28
54
49
41
28
50
40
29
31
42

42
52
76
48
44
48

48
42

76
86
64
80
52
48
48
76
52
76
68
78
55
72
44
74

42
47
42
40
77
70
58
40
71
57
41
44
60

yyacTHUK
npusep
nobeguTtens
y4YacTHUK
yyacTHUK
yuyacTHUK

YYaCTHUK
YYacCTHUK

npusep
nobeguTtens
npusep
no6eanTens
npusep
y4yacTHUK
y4yacTHUK
nobeguTens
npusep
nobegunTens
npusep
nobegnTenb
npusep
npusep
y4YacTHUK
npusep

Yy4YacTHUK
yyYacTHUK
y4YacTHUK
Yy4YacTHUK
nobeauTtens
npusep
npusep

npusep
npusep
YYaCTHUK
YyUacTHUK
npusep

[3yrkoesa 3aupa NeoprunesHa
[3yrkoesa 3aupa NeopruesHa
[3yrkoesa 3aupa eoprmuesHa
[3yrkoesa 3aupa NeopruesHa
[3yrkoesa 3ampa FeoprmuesHa
[3yrkoesa 3anpa leoprvesHa

[3yrkoesa 3aupa eopruesHa
A3yrkoesa 3anpa NeopruesHa

Osyrkoesa 3awupa
[3yrkoesa 3aupa [eopruesHa
[3yrkoesa 3aupa eopruesHa
[3yrkoesa 3ampa eoprmuesHa
[3yrkoesa 3aupa NeoprmuesHa
[3yrkoesa 3aupa NeoprmesBHa
[3yrkoesa 3anpa NeoprnesHa
[3yrkoesa 3aupa eoprmuesHa
[3yrkoesa 3ampa eoprmuesHa
[3yrkoesa 3anpa FeoprmuesHa
[3yrkoesa 3anpa eopruesHa
MamaeBa 3nHanjga MeBaHOBHA
[amaeBa 3nHanja M BaHOBHa
[amaeBa 3uHanga VMiBaHoOBHA
FamaeBa 3nHanpa MeBaHOBHa
MamaeBa 3nHampga iBaHOBHa

famaeBa 3mHaupga

[amaeBa 3nHanfja iBaHOBHa
[amaeBa 3nHanpga iBaHOBHa
[amaeBa 3nHanpja iBaHOBHA
[amaeBa 3nHanfja MBaHOBHa
amaeBa 3nHanpga VMisaHoBHa
[amaeBa 3nHanfja MBaHoBHa
MamaeBa 3uHanga iBaHoBHa
amaeBa 3nHanfa M BaHOBHa
MamaeBa 3nHanga ViBaHOBHA
NamaeBa 3nHanga MiBaHOBHa
[amaeBa 3nHanja iBaHOBHa
MamaeBa 3uHanpa MBaHOBHa
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Mnues
ToxcblpoBa
Tyaes

En6akunes
3aceeBa
Makoes
bantabaeBa
[arnoesa
[36oeBa
[3anaes
Hakycos
CyaHoBa
Cyrkoesa
Mnnes
KaiiTykoBa
An6oposa
Amb6anoBa
BaHues
BataeBa

Fonymb6oBcKas
fo3tomoBa
Lapunes
3embaToBa
Kap3aeBa
Kap3aesa
Muwykosa
Tyaes
LixoBpe6oBa
LixoBpe6oB
TokoBa
XailimaHoBa
KoXemMaKnH
labeeBa
bonoxoHoBa
[apgxunesa

Meopruii
MapwuHa
Anbbpyc

Mypart
BukTopusa
Talimypa3s
AHTennHa
BepoHuka
Awnpa
CocnaHb6ek
A3zamat
MunaHa
Banepus
Aasupg
Camupa
MwunaHa
AMUnHa
ApTyp
3apuHa

Buktopua
Banepus
Bnagumup
Kamunna
MwunaHa
MapuHa
AHrenvHa
Capmart
ONnHa
PomaH
[aHa
AHHa
CrtaHucnas
AMUHa
AnaHa
Banepusa

baTtpagsosuy
ApTypOoBHa
Onerosuy

MeTpoBuny
Ka3b6ekoBHa
PycnaHoBuu
®ennkKcoBHa
[eopruesBHa
Ka3bekoBHa
O pbeBunyY
Mb6parnmoBuny
PagnoHoBHa
ApTypOBHa
[eopruesny
AcnaHoBHa
YepmeHOBHa
Ka3bekoBHa
Banepbesuy
Talimypa3oBHa

BnagumunpoBHa
PycnaHoBHa
AnaHoBuvY
XeTarosHa
CocnaHoBHa
CocnaHoBHa
CepreeBHa
Onerosuy
MypaToBHa
[fapnkoBny
BnagnmunposHa
BnagumuposHa
AnaHoBuy
BnagumuposHa
BagvmoBHa
FaBpunosHa

~
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70
70
70

70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70

70
70
70
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38

31
54
35

39
53
30
56
35
26
33
23
28
52
28
53
52
30
31
53

24
31
36
29
29
18
18
17
27
18
30
38”
18
17
19
18

44
77
50

55
75
42
80
50
36
47
32
40
75
40
76
75
42
44
76

34
44
51
76
76
47
47
45
71
47
78”7

47
45
50
47

y4YacTHUK
nobefuTtens
npusep

npusep
no6egnTens
YUYaCTHUK
nobeauTenb
npusep
Yy4YacTHUK
YUYaCTHUK
YYaCTHUK
Yy4YacTHUK
nobefunTens
Y4YacTHUK
nobeamTens
no6eamTens
y4YacTHUK
y4YacTHUK
no6eanTens

y4acTHUK
y4acTHUK
npusep
no6eanTenb
no6eanTenb
y4YaCcTHUK
y4aCTHUK
YUYaCTHUK
npusep
Yy4yacTHUK
nobeanTens
y4acTHUK
Yy4YacTHUK
YUYaCTHUK
npusep
Yy4aCTHUK

[amaeBa 3nHanpa MBaHOBHa
[MamaeBa 3nHanja M BaHOBHa
[amaeBa 3uHanga M BaHOBHa

famaeBa 3umHawnmpga
famaeBa 3nHanga ViBaHOBHA
MamaeBa 3nHanga ViBaHOBHA
LlannkoBa 3annHa ConTaHoBHA
LlannkoBa 3anvHa ContaHoBHa
LlanmkoBa 3annHa ContaHoBHa
Llannkosa 3annmHa ContaHoBHa
Llannkosa 3anmHa ContaHoBHa
Llannkosa 3annHa ContaHoBHa
Llannkosa 3annHa ContaHoBHa
LlannkoBa 3anmHa ConTaHoBHa
LlannkoBa 3annHa ContaHoBHa
Llannkosa 3annHa ContaHoBHa
Llannkosa 3annHa ContaHoBHa
LlannkoBa 3annHa ContaHoBHa
Llannkosa 3annHa ContaHoBHa

Llannkosa 3anunHa
LlannkoBa 3annHa ContaHoBHa
Llannkosa 3annHa ContaHoBHa
[amaeBa 3nHanga MsaHoBHa
[amaeBa 3nHanjga ViBaHOBHa
[amaeBa 3nHanga ViBaHOBHa
amaeBa 3uHanjga ViBaHOBHa
amaeBa 3nHanjga MiBaHOBHa
[amaeBa 3uHanjga ViBaHOBHa
MamaeBa 3nHanaa MiBaHoBHa
NamaeBa 3nHanpga MeaHoBHa
MamaeBa 3nHanga MiBaHoBHa
[amaeBa 3nHanpga MBaHoOBHa
[amaeBa 3nHanpga iBaHOBHa
[3yrkoesa 3aupa NeopruesHa
[3yrkoesa 3aupa NeopruesHa
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KainTmasoBa
Tab6onosa
ToxcbipoBa
Lyunesa
bantabaeBa
Xyraesa
bBekoes
KecaoHoBa
XecrtaHoBa

MNpencenatens XOpu:_

UneHbl xtopn: 1L

MwnnaHa
3anumHa
KapuHa
Kupa
AHacTacus
EkaTtepuHa
ApTYp
ANbBUHA
Enunsaseta

1

OneroBHa
MapaTtoBHa
ApTypoBHa
ApTypOBHa
dennKcoBHa
PathasnbeBHa
AxcapbekoBuy
AnbbpycoBHa
KasbekoBHa

/O3yrkoesa 3.I'./

/Uannkosa 3.C./

/TamaeBa 3.11./

/Ko3blpesa 3.B./

A A B b O © © ©

38
38
38
38
70
70
70
70
70

29
18
19

30

64
70

64

56

62

76
47
50
78
91
100
91
80
88

nobeanTens
Yy4acCTHUK
npusep
nobeauTenb
no6eanTens
no6eamTens
nobeanTens
no6eanTens
nobegunTens

O3yrkoesa 3awupa
[3yrkoesa 3aupa eopruesHa
[3yrkoesa 3aupa NeopruesHa
[3yrkoesa 3anpa NeopruesHa
[3roesa 3annHa bopucosHa
[3roesa 3annHa bopucoBHa
[3roesa 3annHa BopucoBHa
[3roesa 3annHa bopucosHa
Xypuesa M3eTa bopncosHa



